
事 務 連 絡  

令和７年５月20日  

 

 管内介護保険事業所 各位 

  

二戸地区広域行政事務組合介護保険推進室  

 

 

介護予防・日常生活支援総合事業におけるサービスコード表の修正について 

 日頃より介護保険業務運営におきまして、多大なご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和７年５月８日付け事務連絡にて掲載しております、二戸地区広域行政事務組

合 介護予防・総合事業単位数サービスコード表の一部に誤りがございました。 

つきましては、修正版のサービスコード表を当組合ホームページに掲載いたしましたの

で、事務の取扱いについてよろしくお願いいたします。 

なお、今回の修正はサービスコード表（PDFデータ）の記載内容修正のため、CSVデータ

の修正はございませんでした。したがいまして、再度のデータ取込みなどのご対応は不要

となります。 

 この度は、ご迷惑をおかけしましたうえに、ご面倒をおかけいたしまして、誠に申し訳

ございませんが、何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

二戸地区広域行政事務組合 

介護保険推進室 担当 斉藤 

電話0195-23-7772 

FAX 0195-23-7984  

 


